
HS Reusstal & agilitysports 03.04.10



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 168

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 45  (1.15)



Geschw.:
 
 3.73 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 211

 7519

 Koller Eveline

 SSSC

 3

 38.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Nevio

 Shelti
 
 4.34



2

 215

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 40.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Baldur

 Papillon

 4.11



3

 209

 6449

 Rutishauser Jessica

 Sc St-Imier

 3

 44.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Vickie
 
 Berger de 

 3.81



4

 221

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 44.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.75



5

 218

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 47.48

 0

 0

 2.48

 2.48

 v 
 
Bumble Bee

 Papillon

 3.54



6

 208

 7261

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 47.67

 0

 0

 2.67

 2.67

 v 
 
Chippie

 Pudel

 3.52



7

 212

 6524

 Ehrbar Nägeli Regi

 Schweiz. 
 
 3

 40.32

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Norel

 Papillon

 4.17



8

 219

 7542

 Gasser Franziska

 Hurry Dogs

 3

 48.65

 0

 1

 3.65

 8.65

 sg
 
Paco

 Mix

 3.45



888

 210

 7435

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

JB

 Sheltie

 0.00



888

 213

 4280

 Zwahlen Jasmine

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Electra

 Phalène

 0.00



888

 214

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Harlekin Z-Pudel

 0.00



888

 216

 6407

 Meyes Franziska

 AT Cavallino Thun

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ciara

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 217

 8538

 Bösiger Christa

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Maylu

 Sheltie

 0.00



888

 220

 7391

 Mauroux Alicia

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Black Lady

 Shetland

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 38.70 sec



Sehr gut:

 1 (7.14%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.34 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.70 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (42.86%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 3 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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